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Pomidor Manistella F1
nasiona holenderskie

Cena 272,85 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Hazera nasiona
holenderskie

Opis produktu
Pomidor Manistella nasiona holenderskie

Manistella to pomidor malinowy do uprawy w tunelach, na krótkie oraz przedłużone cykle (8-12 gron). To średniowczesna
odmiana, bardzo łatwa w uprawie – nie wykazuje takiej wrażliwości na niedobory magnezu (jak niektóre standardy), a przy
tym tworzy plon porównywalny do plonu pomidora czerwonego wielkoowocowego. Roślia ma silny wigor i tworzy regularne
grona, nie tracąc wigoru nawet przy dużym obciążeniu.

Manistella tworzy owoce równej wielkości, co ogranicza ich sortowanie podczas zbioru. Owoc jest smaczny, spłaszczony,
żebrowany z piękną szypułką, równomiernie wybarwiony i trwały. W Rzeczycy owoce miały bardzo często powyżej 300 g, choć
hodowca określa średnią masę na 250-300 g. 

Pomidor Manistella opinie

System korzeniowy odmiany Manistella jest silny i dobrze rozbudowany, co ułatwia odpowiednie odżywianie rośliny i pozwala
uzyskać wysoki plon. Warto pamiętać, że jej dużą zaletą są genetyczne odporności na patogeny: HR: ToMV, Fol 1,2, Vd, Ff5,
IR: TSWV, TYLCV, Mi, Mj, S. Na szczególną uwagę zasługuje odporność na często występującą brunatną plamistość
liści, powodowaną przez Cladosporium fulvum (oznaczenie Ff). 

W uprawach przedłużonych Manistellę charakteryzuje stabilne plonowanie, również w okresie gorącego lata. 

Pomidor Manistella cena

Cena nasion holenderskich pomidora Manistella F1 uzależniona jest przede wszystkim od ilości nasion w opakowaniu. Nasiona
pakowane są w różnego rodzaju opakowania i jest ich 250 sztuk lub 1000 sztuk w opakowaniu,. Dodatkowym czynnikiem
wpływającym na cenę pomidora Manistella F1 jest jakość i wysoki procent kiełkowania nasion. Najlepszą cenę na nasiona
można znaleźć w naszym sklepie internetowym. W przydaku zakupu większej ilości opakowań istnieje możliwość negocjacji
ceny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość nasion w sztukach: 1000 , 250
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